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Kommuniké från extra bolagsstämma i Intellego 
Technologies AB (publ)

Intellego Technologies AB (publ) (”Bolaget”) avhöll den 8 juli 2025 extra bolagsstämma i 
Stockholm. Vid stämman fattades följande beslut.

Beslut om införandet av ett långsiktigt aktierelaterat incitamentsprogram för tillträdande CFO
Stämman beslutade om emission av högst 500 000 teckningsoptioner av serie 2025/2028 inom 
ramen för ett långsiktigt aktierelaterat incitamentsprogram för tillträdande CFO enligt följande.
 
Emission ska ske av som mest 500 000 teckningsoptioner. Som mest ökas aktiekapitalet med
17 857,143064 SEK vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna.
 
Emissionen sker med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt och riktar sig till den tillträdande 
CFO:n Hans Denovan. Skälen för avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt är att genom en 
förenklad process skapa ett incitamentsprogram för nyckelperson i bolaget.
 
Betalning för teckningsoptioner ska erläggas kontant senast 2025-07-14.
 
Priset per teckningsoption ska vara 3,0792617732062073 SEK, vilket motsvarar teckningsoptionens 
marknadsvärde per 2025-06-03, baserat på vedertagen värderingsmodell (Black & Scholes).
 
Teckning av teckningsoptioner ska ske på teckningslista senast 2025-07-14.
 
Styrelsen har rätt att förlänga tecknings- och betalningstiden.
 
Varje option ger rätt att under perioden 2028-07-15 till 2028-08-14 teckna en (1) aktie till en 
teckningskurs om 220 SEK.
 
Den del av betalningen för aktierna som överstiger kvotvärdet ska i sin helhet tillföras den fria 
överkursfonden.
 
Aktie som utgivits efter teckning medför rätt till vinstutdelning första gången vid den tidpunkt för 
utbetalning som bolagsstämman, eller efter stämmans bemyndigande, styrelsen beslutar om och 
som infaller närmast efter det att teckning verkställts. Är Bolaget vid beslut om vinstutdelning ett 
avstämningsbolag, skall aktie som utgivits efter teckning medföra rätt till vinstutdelning första 
gången den avstämningsdag för utdelning som infaller närmast efter det att teckning verkställts.
 
Teckningskursen för teckning av aktier med stöd av teckningsoption liksom antalet aktier som 
varje teckningsoption berättigar till teckning av kan bli föremål för justering i enlighet med 
sedvanliga omräkningsvillkor. För teckningsoptionerna ska i övrigt gälla de villkor som framgår av 
de fullständiga villkoren.
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Styrelsen, eller den styrelsen utser, ska ha rätt att besluta om sådana mindre ändringar i styrelsens 
beslut som krävs för att registrera beslutet.
 
Fördelning av teckningsoptioner
Rätt att teckna högst 500 000 teckningsoptioner ska tillkomma den tillträdande CFO:n Hans 
Denovan.
 
Kostnader och utspädning
Teckningskursen av teckningsoptionerna bedöms av styrelsen som marknadsmässig. Styrelsen 
bedömer därmed att det inte uppkommer några sociala avgifter för Bolaget i samband med 
emissionen av teckningsoptionerna.
 
Baserat på befintligt antal aktier i Bolaget per dagen för kallelsen till bolagsstämman kan maximal 
utspädning till följd av incitamentsprogrammet uppgå till cirka 1,65 procent. Utspädningseffekten 
har beräknats som antalet tillkommande aktier respektive röster vid fullt utnyttjande i förhållande 
till summan av nuvarande antal aktier respektive röster och antalet tillkommande aktier respektive 
röster vid fullt utnyttjande. Incitamentsprogrammet förväntas endast ha en marginell inverkan på 
Bolagets nyckeltal.
 
Syftet med ett aktierelaterat incitamentsprogram
Styrelsen bedömer att ett aktierelaterat incitamentsprogram är en viktig del i ett konkurrenskraftigt 
ersättningspaket för att attrahera och motivera nyckelpersoner, samt maximera värdeskapandet 
för samtliga aktieägare. Styrelsen anser vidare att incitamentsprogrammet kommer att öka 
deltagarens engagemang i Bolagets verksamhet, stärka lojaliteten gentemot Bolaget samt vara till 
fördel för såväl Bolaget som dess aktieägare.

Contacts

For further information, please contact:
Claes Lindahl, CEO Intellego Technologies AB
E-mail: claes.lindahl@intellego-technologies.com
Phone: +46 735 344 634
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About Us

Intellego Technologies develops and manufactures color indicators that show the effect of 
irradiation with, among other things, invisible ultraviolet light, UV light. Color indicators are used 
globally in, for example, the disinfection industry, the sunscreen industry, and the manufacturing 
industry. Intellego's indicators have been developed from the company's patented photochromic 
ink, which can be adapted to different wavelengths of light and various application areas across a 
range of different industries. Intellego Technologies was founded in 2011, is headquartered in 
Stockholm, and is listed on the Nasdaq First North Growth Market.
The company's Certified Adviser on the Nasdaq First North Growth Market Stockholm is Mangold 
Fondkommission AB.

Intellego's website: https://intellego-technologies.com/en/

Subscribe to Intellego's press releases: https://intellego-technologies.com/sv
/pressmeddelanden/

Contact the communications team: communications@intellego-technologies.com
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